Senec. d.

Sen. Epist.
95.

Paulinus
Carm. 1. 7.

Virgil. 6.
Æneid. 7.
667.

tidie, quàm aptè, quàm decorè, quàm pulchrè humeris tuis fede-
 ret imperium, & sine imperantis gravaminè, respondente pruden-
 tià cunctorum expectationi. Altruit Monasterium, astruit aula,
 quæ ex egregijs, adiutrice famà, construit nomina; electionem
 Monarchæ plaudente Regià, exprimente etiam Procerum gau-
 dio, quàm ad unguem in superiorem dignitatem Superioris ele-
 ctio. *Ad hoc audiebas Senatus populique consensum. Non unius iu-
 dictum illud, illa electio fuit: nam qui ubique sunt homines, hoc idem
 votis expetebant. Ille tantùm iure Principis præoccupavit, quod
 omnes facturi erant. Nec hercule tantoperè cunctis factum place-
 ret; nisi placuisset, antequàm fieret. Cuiò electio gloriosa ab ele-
 ctore destruitur, dum ab illo altius fastigium iuxta merita decer-
 nitur. Vide quantus es, quæ dotes sint, quæ ornamenta, & qualia
 munera; ubi Monarchæ videtur, sic eminere, non eminere, sed
 cadere: non extolli, sed iacere. In amplissimum meritum, celsiorem
 meditaturo ornatum, præstantius solum; ne vagarentur querula
 merita & munera, ut concilientur munera dotibus, electique
 ornamenta muneribus. Altera ex alterius sine nascitur dignitas.
 Potestas maior, sed vir potestati par. Nuncius à Principe nil at-
 tulit novi. Non novum, quod fueras, esse. Vera utique gloria, flo-
 rare electum in privata fortuna. Maioris ducitur, sine honore di-
 gnum honoris videri; quàm honorari: esseque dignum electione,
 quàm elegi. Lætantur ex assumptione cuncti; quia tecum omnes
 sunt ex honore dignati. Etiam Senatus impatiens solatium petit de
 honore virtutis: vestrumque Numen precatur, ut virum nostrà
 etate mirabilem tradat oculis posterorum. Non quòd ille præmia ter-
 rena desideret, qui gaudia corporis uti caduca calcavit; sed quia orna-
 mentis honorum incitatur imitatio, & virtus emula alitur honoris
 exemplo.*

Plin. Tra-
 jan. Pan-
 gry.

Sen. Epist.
 10. & Tit.
 Liv. lib. 4.
 scilicet 53.

Symmach.
 lib. 10. Ep.
 25.

Eccles. 44. 20

Ibid. 50. à. 1.

Tibi enim creditur (virtutibus ac munere Princeps) & à Prin-
 cipe Mindoniensis Ecclesia, & illi optabilis gloria; dum decantat
 & per compita sæpe: *Non est inventus similis illi.* Quàm aptè,
 sacra prædicant opera! Modò silentium, lapides clamabunt.
*Eccle. 44. 20. Ecce Sacerdos magnus, qui in vita sua suffulsi domum, & in die-
 bus suis corroboravit templum. Templi etiam altitudo ab ipso fun-
 data est, duplex edificatio, & excelsi parietes templi. In diebus ipsius
 emanaverunt putei (Heb. fontes) aquarum. Prævaluit amplificare
 Civitatem, & ingressum domus & atrij amplificavit. Hoc idem*
 in